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Ilmoitus erityisluokanopettajan viran (virkanro 2014) hausta on julkaistu 
Kuntarekryssä, TE-palveluiden internetsivuilla sekä kaupungin virallisissa 
ilmoituksissa 25.4.-9.5.2023. Hakuilmoituksissa on käynyt ilmi seuraavat 
tiedot: 
 
Ylivieskan kaupunki hakee perusopetuksen erityisluokanopettajaa toistaiseksi 
täytettävään virkaan 1.8.2023 alkaen. Viran sijoituskoulu on palvelusuhteen 
alkaessa Kaisaniemen koulun Etuluokka. 
 
Kaisaniemen koulussa on erittäin toimiva laaja erityisopetuksen ammattilaisten 
joukko. Yhteensä erityisopetuksen opettajia on koulussamme kuusi sekä kaksi 
JOPO-opettajaa. Tämän lisäksi koulullamme työskentelee koulukuraattori, 
psyykkari ja terveydenhoitaja. Oppilashuollollinen tiimimme koostuu rautaisista 
ammattilaisista. 
 
Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 
annetun asetuksen 986/1998 mukaisesti. Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus 
määräytyvät OVTES:n mukaan. 
 
Virkaa haetaan ensisijaisesti Kuntarekryn (www.kuntarekry.fi) kautta sähköisesti. 
Mahdolliset paperihakemukset toimitetaan osoitteella Ylivieskan kaupunki, 
koulutuspalvelut, Kyöstintie 4, 84100 Ylivieska. Kuoreen merkintä 'Työhakemus 
erityisluokanopettaja 2014 Kaisaniemi'.  Kelpoisuuden osoittavat todistukset 
esitetään mahdollisen haastattelun yhteydessä, niitä ei liitetä hakemukseen. 
 
Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Valitun on esitettävä lain 
504/2002 mukainen rikosrekisteriote (laki lasten kanssa työskentelevän 
rikostaustan selvittämiseksi) sekä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 
Em. asiakirjat on esitettävä viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaamisesta. 
 
Hakuaika päättyy 9.5.2023 klo 15:00, jolloin myös postitse toimitettujen hakemusten 
tulee olla perillä. 
 
Määräaikaan mennessä tuli kuusi hakemusta. Hakijoista yksi kutsuttiin 
haastatteluun, joka pidettiin kaupungintalolla 23.5.2023. Haastattelijoina 
toimivat sivistysjohtaja ja Kaisaniemen koulun rehtori. 
 
Kaupunginhallitus on myöntänyt viralle täyttöluvan kokouksessaan 
13.2.2023 § 31. 

 
Hakijayhteenveto oheismateriaalina. 

 
Esittelijä sivistysjohtaja Kai Perttu 

 
Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 
Päätösehdotus kokouksessa 
 
 Perusopetuksen erityisluokanopettajan virkaan nro 2014 valitaan 

01.08.2023 alkaen toistaiseksi KM ---------------. Viran sijoituskoulu on 
palvelusuhteen alkaessa Kaisaniemen koulu. Perusteluna haastattelusta 
saatu kokonaisvaikutelma, jonka mukaan hän omaa monipuolisen 



opetusmenetelmien käyttötaidon sekä kyvyn soveltaa erilaisia menetelmiä 
erilaisten sisältöalueiden opetukseen.  
 
Virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika. Virkaan valitun on esitettävä 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 
mukainen rikosrekisteriote (laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämiseksi). Em. asiakirjat on esitettävä viimeistään 30 päivän 
kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 

Tämä asiakohta tarkastettiin kokouksessa. 
 


